



Stiftelsen *Et liv i bevegelse* -ELIB ble opprettet av Norsk Kiropraktorforening i 2011 og er registrert som en selvstendig stiftelse i Stiftelsesregisteret og Brønnøysundregisteret.

FORMÅL

Forskningsstiftelsen ELIB skal bidra til fagutvikling, kompetanseheving – og kvalitetssikring av helsetjenester innenfor nerve-, muskel- og skjelettområdet ved å stimulere til forskerrekuttering og vitenskapelig forskning.

KONTAKT

NETTSIDE:

<https://elibforskning.no/>

FORSKNINGSLEDER

IBEN AXÉN

iben.axen@elibforskning.no

STYRELEDER

ELI MAGNESEN styreleder@elibforskning.no

INFORMASJON OM MUSKEL-OG LEDDHELSE;

FOR HELSEPERSONELL:

<https://elibforskning.no/bevegelsesloftet/>

FOR PASIENTER:

<https://blogg.forskning.no/blogg-et-liv-i-bevegelse>

SØKNADSFRIST

Vil du søke midler hos ELIB er neste søknadsfrist den 1 mars 2025. Les mer på: <http://elibforskning.no/soknad-om-midler/>

Ønsker du ikke lenger nyhetsbrev fra ELIB? Send en mail til iben.axen@elibforskning.no

NYHETER FRA ELIB

SEPTEMBER 2024

ELIB FINANSIERER NY STIPENDIAT PÅ NEVROKLINIKKEN, OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS; KIROPRAKTORERS ROLLE I UTREDNING OG BEHANDLING AV HODEPINE I PRIMÆRHELSETJENESTEN

Anette Tryti har fått tildelt midler fra ELIB til et Ph.d. prosjekt for å undersøke håndtering av hodepinepasienter i primærhelsetjenesten i Norge med spesielt fokus på kiropraktorer.



Studien er delt inn i tre deler, der vi vil:

1. Kartlegge hvor mange som søker hjelp for hodepine hos kiropraktor i Norge, og hvordan de blir diagnostisert og behandlet.
 2. Følge en gruppe pasienter i 12 måneder for å kartlegge kostnaden av hodepine, som redusert arbeidsevne og helsetjenestebruk.
 3. Undersøke pasienter og klinikers opplevelser: Hvordan påvirker hodepine folks liv? Hvordan samarbeider de ulike delene av helsevesenet?
- Prosjektet starter i januar 2025.

NOCHI -VI HAR ANSATT EN ASSISTENT

NOCHI er en satsning fra ELIBs side med mål om å kartlegge og få mer kunnskap om norsk kiropraktorpraksis. Det første prosjektet i NOCHI skal handle om eksternt kommunikasjon. Vi undersøker kommunikasjon omkring voksne og barn separat.



Vi ønsker velkommen til Eline Grande-Rott som er vår nye forskerassistent. Du kan lese en intervju med Eline på vår nettside.

<https://elibforskning.no/nochi>



BLOGGEN «ET LIV I BEVEGELSE»

Denne gangen handler bloggen om hælsmertter hos barn. Den er skrevet av Benedicte Einvik <https://blogg.forskning.no/blogg-et-liv-i-bevegelse>. Del gjerne!

NYE PUBLIKASJONER

[The impact of official recommendations during the COVID-19 pandemic on the clinical activity and business turnover of manual therapists in Sweden-The CAMP cohort study.](#) Aboagye E, Skillgate E, Weiss N, **Axén I.** PLoS One. 2024 Aug 16;19(8):e0308945.

[Association of back pain with all-cause and cause-specific mortality among older men: a cohort study.](#) Roseen EJ, McNaughton DT, Harrison S, Downie AS, **Øverås CK,** et al. Pain Medicine, 2024 May 13.